IV. fol. 131. *Dynckbelpuchl* super pater noster. Initium: *Si quid pecieritis patrem in nomine meo*

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4256

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars III. Wien 1795.

2813

H O M I L E T I C I

2814

meo &c. Tractatus hic jam alibi indicatus legitur pariter in edit. Argent. fol. 49.

V. fol. 173. p. 2. Sequitur Sermo de Annunciacione continens angelicam Salutationem dynkchel-spucbl. Incipit: *Ingressus angelus ad eam &c. In illa salutacione angelus captat beniuolenciam &c.* Et finit: *summus pontifex ut fertur addendum ordinavit. Non habetur inter Sermones Nicolai Cod. DLXXX. enumeratos, neque in edit. Argent. licet Expositio Orationis dominicae apte adhaereat.*

VI. fol. 178. Sequitur Symbolum Magistri Nicolai de Gretcz. Initium: *Dilectissimi quicunque homo habens usum rationis vult venire in regnum celorum &c. Ultima: nec in cor hominis ascendit. Canonicus hic ad D. Stephani Academiae Vindobonensi Rector praefuit a. 1437. Ejus memoria extat in Scriptt. Univ. Vien. P. I. Sec. 1. p. 111. Ceterum Expositio haec Cod. DCLXXVII. sub nomine M. Job. Gewis prostat.*

VII. fol. 217. Secuntur excerpta ex tribus partibus penitentie Magistri Nicolai dynkchel-spucbl. Initium: *Eft aduertendum secundum Magistrum 4to Sententiarum dist. 16. Quod tria requiruntur &c. Tractatus ipse extat Cod. DLXXX. et edit. Argent. fol. 68.*

VIII. fol. 238. p. 2. Secuntur Sermones cum aliquibus dubijs de corpore christi. Initium: *Fratres ego enim accepi &c. Karissimi ho-*

diernum festum est commemoracio institutionis &c. Unicus Sermo est et fortassis ejusdem Nicolai, quamvis inter ejus Sermones hactenus recensitos non comparuerit.

IX. fol. 258. Septem dona spiritus sancti Magistri Nicolai dynkchel-spucbl. Initium: *Egredietur virga de radice yesse &c. Ex hac autoritate et aliis sacre scripture et sanctorum constat &c. Finis: sed magis ad pias affectiones. Opusculum Nostro jam a Tritbemio tributum in variis Bibliothecis ms. extat, ut habes in Scriptt. Univ. Vien. Sec. I. P. 1. p. 94. et Fabricii Bibl. med. Lat. L. IV. p. 29.*

X. fol. 271. Sequitur tractatus subtilis de Instinctu dei et dyaboli. Initium: *Semen cecidit in terram bonam &c. Est Henrici de Vrimaria Erem. Aug. alias inscriptus de Instinctibus interioribus hominis. Atque ita extat Cod. DLXXX.*

XI. fol. 283. Secuntur quatuor nouissima Magistri Hainrici de bas-sya. Initium: *Memorare nouissima tua &c. Sicut dicit Augustinus in libro meditationum &c. ut Cod. mox cit.*